PREFEITURA DE
' VALINHOS

Ofício nº 881/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 16 de julho de 2020

Ref.: Requerimento nº 1035/20-CMV

Vereador Edson Secafim
Processo administrativo nº 10.283/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Edson Secafim, consultada as áreas

competentes da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. Informar com cópia digital de inteiro teor do processo administrativo/compras
da licitação de iluminaria realizada recentemente pela Municipalidade.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de Licitações, capazes de esclarecer os questionamentos apresentados

pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito. 9O
ORESTES PREVITALEJÚNIOR

Prefeito Municipa

Anexo: 01 folha.

SALINASPROTOCIA20/07/282014239OOONHAOGE

FrA

A
Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafyvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

  Lt PREFEITURADE
EP VALINHOS

Ofício nº 046/2020

Da: Secretaria de Licitações

Para: Gabinete do Prefeito/DepartamentoTécnico-Legislativo

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 1035/2020

Diante da solicitação formulada pelo Departamento Técnico-Legislativo,

através da Comunicação Interna nº 1086/2020 - DTL/GP, que solicitou informações,

para instruir a resposta ao Requerimento nº 1035/2020, de autoria do Vereador EDSON

ROBERTO SECAFIN, informar o que segue:

Resposta questão 1:

Prejudicada. Não há no momento certame licitatório com o objeto:

Iluminárias. /A Secretário de Licitações